ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
/У. j>K JJUf ///////>

— —I |—об утверждении расписания летней
промежуточной аттестации (зачеты ЭО)
2024/2025 учебного года (1 курс

| | | магистратуры)

В соответствии с пунктом 2.3. Правил обучения по основны!
образовательным программам бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего
профессионального образования в Санкт-Петербургском государственном
университете, утвержденных приказом от 29.01.2016 № 470/1, пунктом 5^ 1.2
приказа Ректора от 08.08.2008 № 1093/1 «О распределении полномочий между
должностными лицами Санкт-Петербургского государственного университета»
(с последующими дополнениями и изменениями)

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить расписание летней промежуточной аттестации (зачеты ЭО)
2024/2025 учебного года для студентов очной формы обучения, осваивающих
основную образовательную программу магистратуры по направлениям подготовки
01.04.02 «Прикладная математика и информатика», 02.04.02 «Фундаментальная
информатика и информационные технологии», согласно Приложению.

2. Предложения по изменению или дополнению настоящего распоряжения
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника Учебного отдела по направлению процессы управления Нечипорук Т. П.

Основание: учебные планы 24/5505/1,24/5691/1,24/5827/1,24/5891/1(85).

Заместитель начальника Учебного управления
по направлениям математика, механика,
процессы управления, физика и химия — Д. Н. Николаева

г и
L I

mailto:org@spbu.ru

УТВЕРЖДЕНО

рЯСП0рЯ?ТОИНЙМ ОТ /Г W, № /JJZ//A
Расписание летней промежуточной аттестации 2024-2025 учебного года, форма контроля - (общее)

1. Образовательные программы: Математическое и i шформационное обеспечение экономической деятельности, Приклад» 1я математика и информатика в задачах медицш госоидиап ГОСТИВ я, Распределенные вычиспшельные технологии

J6 Предмет 24.М02-пу | 24.М06-ПУ 1 24.М12-пу

1

Цифровая культура: технологии и

безопасность (30), зачёт Сисподьз

06.05.2025 09:30-11:05
ованием иифпрмитртиттукпютиуииипт^ипнтл» п гхнологий (Д)

ст. прел. Слободянюк В. Е., обучающиеся

2

Цифрован культура: технологии и

безопасность (ЭО), зачёт (пересдача) С исподы

13.05.2025 09:30- 11:05
ованиеы инфпргатолннмтммуники 11 m WHIHY X эшологий J0

сглреп. Слободянюк В. Е., обучающееся

2. Образов? гельные программы: Математическая робототехника и искусственный интеллект

Ш Предмет 24.M20.ny | 24.M21-ny

I

Цифровая культура: технология и

безопасность (ЭО), зачвт
06.05.2025 09:30 -

С использованием ияформэтпнгамд-упмму
11:05

ипаттнннк ТСХНОЛОГИЙ (Д)

ст.преп. Слободянюк В. Е., случающиеся

2

Цифровая культура: технологии и

безопасность (ЭО), зач5т (пересдача)
13.05.2025 09:30-

С использованием информационно-комму
11:05

никационных технологии (Д)

ст.преп. Слободянюк В. Е., обучающиеся

Д: Дистанционная работа с преподавателей

Исполнитель: Гажевская Ванда Геннадьевна